Per il corrente esercizio finanziario dovranno essere concluse entro il 30 giugno 2022 le attività 

progettuali così quantificate e remunerate:  

• ore massime previste n. 100;  

• costo orario €. 40,00 (quaranta/00) lordi;  

• totale onnicomprensivo (previdenziali e fiscali- irap e irpef) di €. 4.340,00 
(quattromilatrecentoquaranta/00) lordi.  

Il compenso sarà erogato per le ore effettivamente svolte. Il pagamento sarà corrisposto con bonifico 
bancario (su un conto corrente che dovrà essere comunicato ai sensi della legge 136/2010 dal beneficiario) 

a completamento dell’incarico, con consegna della documentazione richiesta dalla scuola per la